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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Japonya’da bugün 
piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olurken, Hang Seng ve Shanghai endeksleri satıcılı bir seyir izliyor. 
ABD’de spot endeksler geçtiğimiz hafta Cuma günü alıcılı bir kapanış kaydederken, Dow Jones %0,8, 
S&P 500 %1,17 ve Nasdaq %2,05 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde hafif satıcılı seyirler 
takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde de benzer şekilde hafif satıcılı bir tablo izleniyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü veri takvimi açısından sakin bir gün oldu. ABD’de 2.el konut satışları verisi 
öne çıkarken, şubat ayında satışlar piyasa beklentilerinin bir miktar altında 6,02 milyon düzeyinde 
gerçekleşti. Veri açıklamasının yanı sıra Fed üyelerinin de konuşmaları takip edildi. St. Louis Fed 
Başkanı Bullard, Fed'in gecelik borç verme oranının bu yıl %3'ün üzerine dramatik bir şekilde 
yükseltilmesi gerektiğini ifade etti. Bullard, aynı zamanda Fed'in bu yıl kalan toplantılarının çoğunda 
yarım puanlık artışları gerektirecek bir hızda faiz artışlarını da desteklediğini kaydetti. Waller, 
enflasyondaki yükselişi frenlemek için bundan sonraki toplantılarda 50 baz puanlık faiz artışlarının 
gerekebileceğini ifade etti. Ayrıca Waller, Fed’in bilançosunu küçültmeye başlaması gerektiğine de 
dikkat çekti. Kashkari ise Fed’in enflasyonu %2 hedefi ile uyumlu hale getirmek için daha agresif 
davranması ve politikayı daraltıcı bir duruşa getirmesi gerektiğini belirtti. Hafta içerisinde diğer Fed 
üyelerinin de çok sık şekilde konuşmaları takip edilecek. Fed’in FOMC toplantısı ardından yapılacak 
değerlendirmeler piyasaların odağında olacak. Avrupa kanadında da açıklanan önemli bir veri 
olmazken, ECB üyelerinin açıklamaları öne çıktı. Üyelerden Guindos, bankanın orta vadeli enflasyon 
beklentilerinde bir bozulma görmesi halinde harekete geçeceğini belirtti. Knot ise, bu yılın sonunda 
faiz artırımına ilişkin beklentilerin oldukça gerçekçi olduğunu fakat buna yaz sonunda enflasyon 
görünümünü gözden geçirerek karar vereceğini dile getirdi. Bugün Avrupa’da Almanya’da ÜFE verisi 
öne çıkarken, ECB başkanı Lagarde’ın da gün içerisinde konuşması takip edilecek. ABD’de Chicago Fed 
Ulusal aktivite endeksi verisi takip edilecek olup, Fed Başkanı Powell’ın konuşması piyasaların 
odağında olacak.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde takip edilen bir veri olmadı. BIST100 endeksi alıcılı bir açılışın 
ardından günü %0,5 yukarıda 2.144 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 26,8 milyar 
TL oldu. Dolar/TL yeni haftaya 14,82 üzerinde başladı ve bu sabah 14,81 çevresinde işlem görüyor. 5 
yıllık CDS primi 584,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde yabancı ziyaretçi sayısı ve merkezi 
yönetim borç stoku verileri takip edilecek.  
 
Yeni haftaya 1.924$ üzerinde başlayan ons altın bu sabah 1.927$ çevresinde hareket ediyor. Gümüş 
25,04$ çevresinde şekilleniyor. Bitcoin hafta sonu 42.000$ üzerinde hareket izlemesine karşın, teknik 
açıdan öne çıkan 41.500$ seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı olamadı ve bu sabah ise 40.900$ 
çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1095 üzerinde 1,1120 – 1,1190 dirençleri takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde ise 1,1000 altında 1,0960 desteği öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.950$ üzerinde tutunması halinde hareket 1.975$ - 2.000$ dirençlerine 
doğru devam edebilir. Aşağıda 1.900$ seviyesi altında 1.880$ - 1.868$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 25,55$ ve 26,0$ dirençleri takip edilebilir. 25,0$ altında geri çekilmelerde 
24,7$ - 23,8$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 14,8858 - 15,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 
MOST indikatörüne karşılık gelen 14,4881 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.200 – 2.280 direnç seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2.060 
– 2.000 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3088 - 1,3010 destekleri öne çıkarken, yukarıda 1,3198 – 1,3268 dirençleri 
takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 2022 Ocak sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre % 2,2 oranında 

azalışla 286,3 milyar dolar, yükümlülükleri ise % 0,3 oranında artışla 524,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt 

dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2021 yıl sonunda -230,0 milyar dolar iken 2022 Ocak sonunda -238,3 milyar dolar 

seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Londra'da yapılan görüşmelerde, yabancı yatırımcıların ve piyasa aktörlerinin Türkiye ekonomisine ilişkin 

geri dönüşlerinin oldukça olumlu olduğunu belirterek, "Piyasa aktörlerinin bizim kararlığımızı, izleyeceğimiz yol ve adımları bilmesi, Türkiye 

ekonomisine olan güveni artırdı." dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, bir TV kanalında yapmış olduğu konuşmasında, kur korumalı mevduat hesabına yönelik talebin Rusya-

Ukrayna gerginliğine rağmen arttığını belirtirken, "kur korumalı mevduat hesabında 570 milyar liraları aşan ciddi bir rakam söz konusu." dedi. 

Avrupa 

 Avrupa Birliği hükümetleri, bu hafta ABD Başkanı Biden ile Batı'nın Moskova'ya tepkisini sertleştirmeyi amaçlayan bir dizi zirve için bir araya 

geldiklerinde, Ukrayna'yı işgali nedeniyle Rusya'ya petrol ambargosu uygulayıp uygulamamayı değerlendirecekler. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos bir Alman gazetesine verdiği demeçte, bankanın ikincil enflasyon etkileri ve orta 

vadeli enflasyon beklentilerinde bir bozulma görürse harekete geçeceğini söyledi. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Knot, piyasanın "bu yılın sonunda" faiz artırımına ilişkin beklentilerinin "oldukça gerçekçi" olduğunu söyledi. Knot, 

"belirsiz bir ortama" atıfta bulunurken, ECB'nin yaz sonunda Ukrayna'daki savaşın orta vadeli enflasyon görünümünü nasıl etkilediğini gözden 

geçireceğini ve daha yüksek bir ECB politika faizinin "uygun" olup olmadığına karar vereceğini söyledi. 

 ECB politika yapıcısı Holzmann bir Avusturya gazetesine, bankanın tahvil alımlarını teşvik programını sonlandırmadan önce faiz oranlarını 

yükselterek enflasyonla mücadele konusunda net bir mesaj gönderebileceğini söyledi. 

ABD 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, Fed'in gecelik borç verme oranının bu yıl % 3'ün üzerine dramatik bir şekilde yükseltilmesi çağrısında bulundu. Bullard, 

Fed'in çeyrek puanlık faiz artışına karşı oy vermesinin ardından yaptığı açıklamada, Fed'in enflasyon hedefinde güvenilirliğini kaybetme riskini 

çözmesi veya durumu ele almak için hızlı hareket etmesi gerektiğini bildirdi.  Bullard, aynı zamanda Fed'in bu yılki kalan toplantılarının çoğunda 

yarım puanlık artışları gerektirecek bir hızda faiz artışlarını da desteklediğini kaydetti. 

 Fed Yönetim Kurulu Üyesi Waller enflasyondaki yükselişi frenlemek için bundan sonraki toplantılarda 50 baz puanlık faiz artışlarının gerekebileceğini 

dile getirdi. Waller, faiz artışının yanı sıra Fed'in bilançosunu küçültmeye başlaması gerektiğini ifade etti. Waller, bilanço küçültülmesinin gelecek 

ya da bir sonraki toplantıda başlaması gerektiğini söyledi. 

 İkinci el konut satışları şubat ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %7,2 azalarak 6,02 milyon adet olarak gerçekleşti.  

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, politika faizinin bu yıl %1,75 ila %2 aralığında ve bundan sonra ekonomiyi frenlemek ve enflasyonu 

düşürmek için en azından biraz daha yüksek olacağını söyledi. Kashkari, bu yılki veriler arz ve talep normalleşmesini ve enflasyonun kendi kendine 

düştüğünü gösterirse, bunun yeterli olabileceğini söyledi. Ancak ekonominin "yüksek basınçlı, yüksek enflasyon dengesine" kaydığı ortaya çıkarsa, 

o zaman Fed’in "ekonomiyi tekrar %2 enflasyon hedefimizle uyumlu dengeye getirmek için daha agresif davranması ve politikayı daraltıcı bir duruşa 

getirmesi gerekecek." dedi. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası hane halkları ve şirketler için kredi gösterge faiz oranını değiştirmedi. Çin MB, 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını (LPR) %3,70 ve 

5 yıl vadeli kredi ana faiz oranını %4,60 seviyesinde tuttu. 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Rusya'nın Ukrayna'yı işgali arz konusundaki endişeleri derinleştirirken, çoğunlukla ulaşımı azaltmaya odaklanan 

petrol kullanımını azaltmak için 10 maddelik bir plan açıkladı.  IEA, daha düşük hız limitleri, evden çalışma, şehirlerde araçsız günler, daha ucuz toplu 

taşıma ve daha fazla araç paylaşımı gibi önlemlerle tavsiyelerin petrol talebini dört ay içinde günde 2,7 milyon varil azaltabileceğini söyledi. 

 2021 yılı finansal sonuçlarını açıklayan Suudi enerji şirketi Aramco'nun net kârı 2021 yılında 110 milyar dolara yükseldi. Salgının etkili olduğu 2020 

yılında şirket 49 milyar dolar kâr yazmıştı. 

 Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi Danışmanı Mihail Podolyak, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşta ateşkes sağlanması için başlatılan müzakerelerin 

21 Mart Pazartesi günü çevrim içi devam edeceğini bildirdi. 

Rusya 

 Rusya Merkez Bankası politika faizinde değişiklik yapmayarak faizi %20 seviyesinde sabit tuttu. Bankadan yapılan açıklamada, enflasyonun artmaya 

devam edeceğine yönelik beklentiler ve ekonomideki "yeni dönem" nedeniyle politika faizinin sabit tutulmasına karar verildiği bildirildi. Gelecek 

çeyreklerde Rus ekonomisinin küçüleceğine işaret edilen açıklamada, ekonomideki toparlanmanın, ağırlıklı olarak yeni şartlara uyum sürecinin 

hızına bağlı olacağı belirtildi. Açıklamada, Rusya'da enflasyona yönelik bir tahmin oranı verilmezken, ülke ekonomisinin bir "yapısal değişiklik 

sürecine" girdiğinin altı çizildi. 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina, 28 Şubat'tan bu yana kapalı olan Moskova Borsasının 21 Mart'ta "kısmen" işlemlere açılacağını 

açıkladı. 


